T e

Think ahead.

Tork LinStyle® Tafelloper bordeaux

De Tork Premium LinStyle® Tafelloper maakt uw tafelaankleding

helemaal af door kleur en stijl te bieden terwijl hij de tafel beschermt.

Kan op het midden van de tafel worden geplaatst of als téte-a-téte.

Essity
artikelnummer

Kleur
Kwaliteitsniveau

Laag

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Aantal vellen

Lengte van het
vel

474166

Bordeaux

Premium

Belangrijkste voordelen:
- Nonwoven tafelkleed: Zeer duurzaam en lijkt
op linnen - het tafelkleed gaat de hele maaltijd

mee

- Schep de juiste sfeer met een ruime keuze

aan kleuren en dessins

- Geperforeerd om eenvoudig aan te passen aan

tafelgrootte



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322541075679
1

-

105 mm

400 mm

105 mm

4,4 dm3

624 g

692,29

Plain Shrink Film

Colli (trp)
7322541075969
4

4

117 mm
415 mm
432 mm
21 dm3
2,5kg
3,1kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322541125381
192

192

1810 mm
800 mm
1200 mm
1m3
119,8kg
148 kg

12

4

Productcertificaten:

For Wiping

www.tork.nl




